[bookmark: _GoBack]様式第８号（第９条関係）
年　　月　　日

　いちき串木野市長　　　　　様

申請者　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（屋号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　（　　）

新規創業等支援事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知のあった　　　年度新規創業等支援事業補助金を実施したので、いちき串木野市補助金等交付規則第13条及びいちき串木野市新規創業等支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記
　１　補助金の種類
　　□　空き店舗等活用促進事業補助金（改装）
　　□　新規出店促進事業補助金
　　□　創業支援事業補助金

２　添付書類
　　いちき串木野市新規創業等支援事業補助金交付要綱別表５のとおり